ตามท่ี กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงตากที่ ๒ (แม่สอด) ได้มีโครงการ จ้างขยายเขตพร้อมติดตั้งหม้อ
แปลง จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ขยายเขตพร้อมติดตั้งหม้อแปลง จำนวน ๑ รายการ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ การ
ไฟฟ้าส่วนภูมิภาค (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๕๖,๐๔๑.๑๗ บาท (สองแสนห้าหมื่นหกพันสี่สิบเอ็ด
บาทสิบเจ็ดสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 

ระวี บุญญพาพงศ์  
(ว่าที่ร้อยเอกระวี บุญญพาพงศ์) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากท่ี ๒ (แม่สอด)